20.04.2018Г. №517
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26.01.2018 Г. №86

В связи с изменением коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций, в соответствии со статьями 9, 10 Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением правительства Российской Федерации от 26.01.2018г. № 74  «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 26.01.2018 № 86  «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг по погребению на 2018 год на территории Зиминского городского муниципального образования» следующие изменения:
 1.1. в Приложении № 2 в строке 3   цифры «1288,29» заменить цифрами «1241,57 рублей»;
 1.2. в строке  «итого»  цифры  «6888,29»  заменить цифрами  «6841,57»;
1.3. в Приложении № 3 в строке 4  цифры «1288,29» заменить цифрами «1241,57 рублей»;
 1.4. в строке  «итого»  цифры  «6888,29»  заменить цифрами  «6841,57».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Приокская правда» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам  ЖКХ Н.А. Соловьева.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования
А.Н. Коновалов